
PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 558.686,25          76.245,84            76.245,84            76.245,84            20/02/2021
Fevereiro 893.784,43          78.737,61            78.737,61            78.737,61            20/03/2021
Março 920.024,98          80.935,34            80.935,34            80.935,34            20/04/2021
Abril 920.553,28          81.060,57            81.060,57            81.060,57            20/05/2021
Maio 929.358,42          81.983,11            81.983,11            81.983,11            20/06/2021
Junho 929.750,08          82.027,71            82.027,71            82.027,71            20/07/2021
Julho 917.251,96          81.314,22            81.314,22            81.314,22            20/08/2021
Agosto 1.029.576,20       80.942,11            80.942,11            80.942,11            20/09/2021
Setembro 1.057.991,35       95.293,80            95.293,80            95.293,80            20/10/2021
Outubro 1.093.434,04       98.329,98            98.329,98            98.329,98            20/11/2021
Novembro 1.545.107,12       100.426,39          100.426,39          100.426,39          20/12/2021
Dezembro 1.944.180,45       106.126,25          106.126,25          106.126,25          20/01/2022
13º Salário 577.656,86          49.922,51            49.922,51            49.922,51            20/12/2021
Total 13.317.355,42     1.093.345,44       1.093.345,44       -                 1.093.345,44        
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     ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL        

MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.
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PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 558.686,25            174.175,67            174.175,67        6.614,88                       167.560,79             20/02/2021
Fevereiro 893.784,43            188.964,49            188.964,49        7.161,76                       181.802,73             20/03/2021
Março 920.024,98            196.209,24            196.209,24        5.688,27                       190.520,97             20/04/2021
Abril 920.553,28            197.857,43            197.857,43        4.156,29                       193.701,14             20/05/2021
Maio 929.358,42            197.928,00            197.928,00        6.022,87                       191.905,13             20/06/2021
Junho 929.750,08            193.381,74            193.381,74        10.655,29                     182.726,45             20/07/2021
Julho 917.251,96            189.867,17            189.867,17        12.607,36                     177.259,81             20/08/2021
Agosto 921.383,62            197.731,88            197.731,88        14.210,20                     183.521,68             20/09/2021
Setembro 1.057.991,35         216.972,10            216.972,10        15.278,00                     201.694,10             20/10/2021
Outubro 1.093.434,04         229.996,17            229.996,17        10.051,23                     219.944,94             20/11/2021
Novembro 1.545.107,12         228.462,71            228.462,71        7.043,54                       221.419,17             20/12/2021
Dezembro 1.944.180,45         248.891,77            248.891,77        5.308,62                       243.583,15             20/01/2022
13º Salário 577.656,86            123.209,29            123.209,29        3.663,97                       119.545,32             20/12/2021
Total 13.209.162,84       2.583.647,66         2.583.647,66     108.462,28                   2.475.185,38           

MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

CONTABILIZADO
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL        
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CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

COMPETÊNCIA
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
ANEXO III 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.   
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

Saldo Inicial    

01 04/01/2021 52.518,66  

02 10/02/2021 52.551,10  

03 10/03/2021 52.579,21  
04 01/04/2021 58.279,54  

05 10/05/2021 31.225,31  

06 10/06/2021 31.229,00  

07 01/07/2021 31.233,25  

08 10/08/2021 31.238,17  
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 
SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

09 10/09/2021 12.225,86  

09 20/09/2021 19.018,19  

10 01/10/2021 31.250,07  

11 10/11/2021 31.256,78  

12 10/12/2021 31.264,85  
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